[image: image1.png]

Администрация

муниципального образования
сельского поселения село Ворсино
Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«30» декабря 2016 г.

 с. Ворсино

 № 770
Об утверждении  муниципальной программы «Муниципальная поддержка и развитие

малого и среднего предпринимательства  на территории муниципального образования сельского поселения село Ворсино» на период 2017-2019гг.
В соответствии со статьей 179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Федеральным Законом от 24.07.2007 №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Законом Калужской области от 04.05.2009 №543-ОЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Калужской области», администрация муниципального образования сельского поселения село Ворсино
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. 1. Утвердить муниципальную программу «Муниципальная поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования сельского поселения село Ворсино» на период 2017-2019гг. (приложение).
2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации-начальника отдела по экономическому развитию и бюджетно-финансовой политике Чернецову Е.В.

 3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2017 года.
Глава администрации
муниципального образования

сельского поселения село Ворсино

Г.И. Гурьянов
отп.  2 экз.,
1– в дело
1-Чернецовой Е.В.
Исп. Чернецова Е.В
3